ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND

Trà Bồng, ngày     tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Kế hoạch số 172/KH-SVHTTDL ngày 10/02/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân huyện

tổ chức cuộc họp chuẩn bị các nội dung để phối hợp với Sở VH,TT&DL tỉnh tổ

chức Hội nghị sơ kết công tác Văn hóa, thể thao và gia đình quý I/2023 tại

huyện, do đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

 - Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Đồng chí Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện;

 - Ông Hồ Ngọc An - Chủ nhiệm Câu lạc bộ Bảo tồn Văn hóa dân tộc Co

xã Trà Thủy;

 - Văn phòng huyện: PCVP(VX) và CVVX.

 2.  Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 21/02/2023 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, UBND huyện.

4.  Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung, tài liệu để phục vụ

cuộc họp.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

   TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-02-17T16:41:36+0700

		2023-02-17T16:43:32+0700

		2023-02-17T16:43:32+0700

		2023-02-17T16:43:32+0700